
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

000000 01.00 292 10 396 01.00 139 7

000000 01.00 295 2 436 01.00 143 3

000000 01.00 304 6 460 01.00 138 5

000000 01.00 308 7 423 01.00 151 3

000000 01.00 309 4 434 01.00 140 1

000000 01.00 319 1 461 01.00 173 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -80 1827 30 2610 884 19
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

28.12.2013

18:30 Uhr

Wellheim
Wellheim
13:30 Uhr

429

493

300

297

439

440

441

448310

X

290

000000

000000

Müller Richard

Ameis Raphael

Bum Martin

Schroeder Michael

000000

000000

289

320

000000

000000

000000

104

141

156

115

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Rammler,                          
Tel. 08121-82524 / Fax. 82520

X

KG Konstein-Wellheim SKC "Auf geht’s" Heideck

Forster Johannes

Netter Bernhard

Donabaur Gerhard

Kögler Jürgen

Inacio Carlos

Furino Antonio

0

Wurm Matz

Benzinger Bernd

0

125

142

783 26901806

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


